
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Albano Stura.  Responsabile Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

  

 

 

COMUNE DI SANT’ALBANO STURA 
Provincia di Cuneo – Cap. 12040 - Via Vallauri n.10 

 

Tel.: 0172.67142 - Fax: 0172/67587 – C.F.00357850049 

 
 

Rif. Det. 98/2018 
 

UFFICIO RAGIONERIA 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 
OGGETTO: Convenzione Auser. Liquidazione dell competenza dovute per il primo 

Semestre 2018. Provvedimenti.           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

 RICHIAMATA la delibera di Giunta Municipale numero 1 del 11/01/2017 con la quale si 

è deliberato di rinnovare con l’Associazione “Auser Volontariato di Fossano” la 

convenzione per il servizio di trasporto anziani e disabili per la durata di anni due; 

 Richiamata la convenzione stipulata con la ditta Auser, ed in particolare l’articolo 5 qui di 

seguito riportato: 

“ART 5 - Rapporti tra gli Enti 

 

L’associazione metterà a disposizione, compatibilmente con la propria organizzazione, gli 

automezzi (incluso il carburante) necessario per lo svolgimento dei servizi richiesti. I 

volontari faranno utilizzo dei propri mezzi privati. 

Il Comune provvederà al rimborso chilometrico € 0,50 (carburante, parcheggio e 

assicurazione) del costo sostenuto per i trasporti effettuati, su richiesta del Comune con i 

mezzi messi a disposizione dall’associazione o dai volontari; tale rimborso avverrà su 

presentazione di idonea documentazione rilevante le date di effettuazione dei trasporti, i 

percorsi effettuati, le destinazioni. 

Il Comune di Sant’Albano Stura su richiesta dell’associazione, potrà determinare 

annualmente compatibilmente con la programmazione finanziaria dell’Ente, l’entità di un 

contributo da riconoscere alla stessa per l’attività svolta, sulla base della relazione 

consuntiva presentata.” 

 

 Vista la comunicazione agli atti al numero 2628 di protocollo in data 19/07/2018 con la 

quale l’AUSER ha richiesto il rimborso di € 2.741,00 a fronte di 5.482,00 km percorsi nel 

primo semestre 2018; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Albano Stura.  Responsabile Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 in data 25.10.2010 esecutiva ai sensi 

di legge, con la quale si stabiliscono le misure organizzative idonee a garantire tempestivo 

pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazioni, forniture ed appalti; 

 Dato atto che non è necessario procedere all’attribuzione di un Codice Identificativo di 

Gara ( C.I.G. ); 

 Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 22.12.2010; 

 Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale numero 13 del 28.02.2018 con la 

quale è stato approvato il bilancio previsionale 2018-2020; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 Di impegnare e liquidare l’importo di € 2.741,00 a favore dell’Associazione Auser Fossano 

– come da comunicazione agli atti ai numero 2628 di protocollo per il rimborso dei km 

effettuati dai volontari Auser nel primo semestre 2018, come previsto dalla convenzione 

richiamata in premessa; 

 Di imputare la spesa all’intervento 04.06.1 voce bilancio 1900/808/99, del bilancio di 

previsione 2018-2020, gestione competenza 

 

S.Albano Stura, li 23/07/2018 

Il Responsabile dell’ Ufficio Ragioneria 

F.to: PEZZINI dott.ssa Roberta 

 

 

 

 

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell’Art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 

  

 

IMPEGNO 

C / R Anno Imp / 

Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

C 2018 366 04061 1900 808 99 2.741,00 

 

ACCERTAMENTO 

C / R Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Importo € 

          

  

                      

  

            

 

 

S.Albano Stura, lì 

_________________________ 

 Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario 

F.to: Pezzini Dott.ssa Roberta 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Albano Stura.  Responsabile Procedimento: Mellano Elena  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

 

 

P.c : Il Sindaco 

 

 

F.to: BOZZANO Giorgio  

 

 

 

 

Copia della presente verrà pubblicata a questo Albo per quindici giorni consecutivi 

dal 26/07/2018 al 10/08/2018 

 

Il Funzionario Incaricato 

 

 

E' copia conforme all'originale. 

Li       IL FUNZIONARIO INCARICATO 

      

 


